Nacién Empresa (24

COMPROBANTE DE TRANSFERENCIA INMEDIATA

NRO. DE TRANSACCION:

116717892

TIPO TRANSFERENCIA:

A CUENTAS NO PROPIAS DEL MISMO
BANCO

NOMBRE DE BANCO:

BANCO DE LA NACION ARGENTINA

CUENTA DEBITO:

03 - CC $ 37225520085265

CUIT CUENTA DEBITO:

30717335909

ORDENANTE :

CORTINAS SUNSHINE S.R.L

CUENTA CREDITO:

0110601120060100197242

CUIT CUENTA CREDITO: 30711103534
RECEPTOR: ENCODE S.A.
IMPORTE: 123.394,00
ESTADO: ENVIADA
CONCEPTO: 1194252
MOTIVO: FACTURA
REFERENCIA: 1194252
IDENTIFICADOR: 20240909190530763-66-4200000323é

SOLICITANTE: CORTINAS SUNSHINE
S.R.L

FECHA:09/09/2024

HORA:19:05

Privacidad - Términos


https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/

Enicode

Numero de Solicitud
C.U.L.T. Empresa
Numero de Comprobante

Importe

088803000

Volante de Pago ENCODE

1194252
30717335909
307589
$123394,00

1

194252307589240924012

Fecha Emision
Forma de Pago
Fecha Vencimiento

Condicion Iva

3394000000

000000008

09/09/2024
TRANSFERENCIA
24/09/2024
Responsable Inscripto

Original

Numero de Solicitud
C.U.LT. Empresa
Numero de Comprobante
Importe

Volante de Pago ENCODE

1194252
30717335909
307589
$123394,00

Fecha Emisién
Forma de Pago
Fecha Vencimiento

Condicion Iva

08880300011942523075892409240123394000000000000008

09/09/2024
TRANSFERENCIA
24/09/2024

Responsable Inscripto

Duplicado
Ericode Volante de Pago ENCODE
R
Numero de Solicitud 1194252 Fecha Emision 09/09/2024
C.U.L.T. Empresa 30717335909 Forma de Pago TRANSFERENCIA
Numero de Comprobante 307589 Fecha Vencimiento 24/09/2024
$123394,00 Condicion Iva Responsable Inscripto

Importe

088803000

1

194252307589240924012

3940

00000

3

000000008

Triplicado




